关于做好2018年下半年党员发展对象
网上考试工作的通知
各分党校：
为做好2018年下半年党员发展对象网上考试工作，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
2018年11月9日下午14:00-14:45（详见附表）。
二、考试方式
网上考试（45分钟）。
三、考试纪律
除允许学员使用智能手机或手提电脑考试外，考试纪律与闭卷考试相同。
四、考试条件
智能手机或手提电脑，学员自己解决上网络问题。
五、考试要求
要求分党校管理员在考试开始前进入管理员系统->考试管理，开启当前学期的考试；要求全体学员在安排考试的时间登录党校培训考试系统，独立完成考试。
六、组织考试人员
主考刘龙洲，巡考彭雪贵，组织考试邓杏叶，技术服务戴治家。各分党校由主管培训工作的辅导员负责监考工作，监考人员提前15分钟到考场，除允许学员使用智能手机或手提电脑考试外，按闭卷考试要求监考。
七、联系方式
彭雪贵：13787423688，58291316；邓杏叶：18942527816，58290006；戴治家:15273259735，QQ 1070065962。
八、注意事项
（一）要使用参加报名的账号登入考试系统。（二）提前15分钟登陆，以免系统卡顿。（三）若遇到登陆不上、点击不了选项、提交时发生错误等情况，请尝试刷新页面、更换浏览器和更换网络。（四）考试有二次机会，补考在原教室进行。（五）考试过程有什么问题，请与戴治家或彭雪贵联系。

湖南科技大学党委党校
2018年10月29日

附表：2018年下半年发展对象培训班考试安排表
	序号
	学院名称
	考试人数
	考试时间
	考试地点
	监考老师

	1
	资源环境与安全工程学院
	49
	下午14：00-14：45
	九教105
	安春焕

	2
	土木工程学院
	43
	下午14：00-14：45
	九教109
	曾竞兴

	3
	机电工程学院
	40
	下午14：00-14：45
	九教103
	陈硕

4
	信息与电气工程学院
	23
	下午14：00-14：45
	九教107
	肖爱军

	计算机科学与工程学院
	42

	九教107

	5
	化学化工学院
	42
	下午14：00-14：45
	九教203
	王钰

	6
	数学与计算科学学院
	32
	下午14：00-14：45
	九教110
	刘佩

7
	物理与电子科学学院
	21
	下午14：00-14：45
	九教207
	刘彩

	生命科学学院
	15

	九教207

	建筑与艺术设计学院
	31

	九教207

8
	人文学院
	39
	下午14：00-14：45
	九教206
	马忠石

	外国语学院
	24

	九教206

9
	马克思主义学院
	3
	下午14：00-14：45
	九教210
	胡银华

	教育学院
	34

	九教210

	10
	商学院
	40
	下午14：00-14：45
	九教204
	刘少芳

	11
	商学院
	51
	下午14：00-14：45
	九教205
	张璐璐

12
	艺术学院
	33
	下午14：00-14：45
	九教208
	麻琪方

	体育学院
	20

	九教208

	法学与公共管理学院
	9

	九教208

13
	材料科学与工程学院
	22
	下午14：00-14：45
	九教313
	李玲

	机关党委
	1

	14
	潇湘学院
	58
	下午14：00-14：45
	九教310
	赵文静

15
	潇湘学院
	58
	下午14：00-14：45
	九教312
	易靓飘